

UYANIN ARTIK...TÜRK MİLLETİ UYAN...

Gönderen DAYI - 22/08/2009 00:52

Arkadař msn'lerde dolařan güzel bir mesaj sizlerle paylaşmak istedim umarım sizde bir řeyler hatırlatır.

UYANIN ARTIK...TÜRK MİLLETİ UYAN...

U Y A N . . .

Yıl 2030

kızım 28,

ben 48 yařındayım..

Sayfanın sonunu mutlaka okuyun... Güzel yazmıř yazan arkadař

'Baba bizim bayrađımızda sizin zamanınızda
Ay-yıldız varmıř

neden řimdi

haç iřareti ve anlamını bilmediđim renkler var?

2 arkadař okulda tavan arasında eski
bir atlas bulmuřtuk, o atlada
gördük daha önce Edirne'den Kars'a kadar Türkiye
toprađı imiř,

řimdi neden

o haritanın 1/5'ine Türkiye diyoruz?

Eskiden her mahallede 1-2 cami varken,

řimdi neden her ilde bir cami
var

Dedem bahsetmiřti daha önce ezan denen bir řey
varmıř, günde 5 defa
camilerden okunurmuř

řimdi

Bu çan sesleri ne baba?

Filistinlilerin zamanında topraklarını
parça parça satarak İsrail'in

kurulmasına sebep olduklarını hiç mi bir yerde okumadınız da, topraklarımızı

sattırıp

şimdi bu ufacık alana bizi hapsettiniz? Siz atalarınızdan böyle mi aldınız bu toprakları? emaneti böyle mi korudunuz? Günden güne topraklarımız satılırken siz uyuyor muydunuz baba?

Baba küçükken herkesin beni Ayşegül diye çağırdığını hatırlar gibiyim

şimdi neden

bana Angel diyorlar, beni kulağıma Angel ismini ezanla sen mi

söyledin?

Bizim evin önünden tanklarla geçen Amerikan askerleri kim baba? Her gün bize hakaret ederek ve sizi her gördükleri yerde copleyarak demokrasi! mi getirdiler baba? Bize okulda demokrasinin tanımını daha farklı öğretiler sanki

Elime geçen gün bir kitap geçti baba, senin gençliğinden kalan. Biz Ankara'ya taşınmazdan önce memleketimizin ismi Gaziantep'miş ve 6317 şehit vererek 'Gazi' lik ünvanını kazanmış.

Neden şimdi

Oraya Kürdistan diyorlar baba. Baba hani sizlere Kürtlerle Türkler kardeşler demişler, peki kardeşlerim neden bizi öldürüp ülkemizde ayrı devlet kurdular.

Baba o kitapta Atatürk diye birinden de bahsetmişti. O her kimse 1933'te Bursa'da bir nutuk vermiş, ben şimdi bile ne kastettiğini anlayabiliyorken, sizin gençliğiniz bu kadar mı cahildi de o uyarıları dikkate almadınız?

Şimdiki Kürdistan toprağında yer alan Süleymaniye'de askerimizin başına çuval geçirmişler ve sen o dönemde gençtin, hiç mi kanın donmadı baba?

Neden

hesap sormadınız? Bunları görmezden gelen yöneticilerinize?

O az önce bahsettiğim Atatürk size bir hitabe yazmış ve sizi hain yöneticilere ve uşaklara karşı uyarılmış ve hitabenin sonunda da 'Muhtaç olduğun kudret damarlarındaki

asil kanda mevcuttur' demiř. Baba kanınız o kadar bozuk mu ki lkemizi bu hale getirenlerin yakasına yapıřmadınız?

Baba Trkiyeli ne demek? Biz Trk ocuęu deęil miyiz? Soyumuz belli deęil mi bizim?

O kitapta okumuřtum 'Ne mutlu Trkm diyene' yazıyordu. Peki, baba ben neden mutlu deęilim? Trkm demek susa ve kt bir Őeyse siz eskiden neden sylerdiniz?

Baba biz Kurtuluř Savařı denen bir Őey yařamıřız. Kitaba gre dnyanın grdę en Őanlı savařmıř ve o savařta 4 milyon Őehit vermiřiz. Madem bu vatandan bu kadar kolay vazgeecektiniz de neden o kadar Őehit verdiniz?

Hi mi kitap okumadınız? Hi mi sizi uyaran olmadı, hi mi gremediniz lkemizin peřkeř ekildięini? eęer farkında olduysanız ve duygusuzca evinizde oturduysanız sizin o hainlerden ne farkınız kaldı? Allah'ın huzuruna hangi yzle ıkacaksınız baba. 'Vatan sevgisi imandandır' diye bir hadis varken hadi diyelim ki Trklęnzden vazgetiniz bari İslam'ın emrine uysaydınız.

Senin eski cd'lerden dinledim baba, bizim de bir İstiklal Marřı'mız varmıř. O marřı yalnızca kr krne mi ezberlediniz? Atalarımız sizi her fırsatta uyarmıř, demiř ki 'Ey Trk titre ve kendine dn'. Baba ne zaman titreyeceksiniz? Ankara'yı da kaybettikten sonra mı? Bundan 13 yıl nce titremediyseniz eęer artık hi bir Őey titretemez sizi.

Baba sen son baęımsız olan Trkiye Cumhuriyetini grdn.'Ya devlet bařa, ya kuzgun leře' diyebilecek bir Hasan Tahsin, bir Őehit Őahin, bir St İmam yok muydu aranızda? Yazıklar olsun baba sizin genlięinize!

Bu günleri göreceğime hiç doğmasaydım baba. Türklüğünüzden
utanmadınız hiç olmazsa
insanlığınızdans utansaydınız baba. Bu vatan göz göre göre altınızdan
kayarken
hiç
olmazsa ŞEREFİNİZLE ÖLEMEDİNİZ Mİ?

HER GÜNÜM CENAZE HER GÜNÜM ŞEHİT

BUNLARIN SEBEBİ BİR İT OĞLU İT

UYAN TÜRK EVLADI UYUMA UYAN

OTUZ KUPONA ALINMADI BU VATAN

PKK'YA KARŞI BİR DAMLA BİLE OLSA DÜŞMANLIĞIN VARSA BU
MESAJI HERKESE İLET

=====

Cvp:UYANIN ARTIK...TÜRK MİLLETİ UYAN...

Gönderen delireis - 22/08/2009 23:18

BU TARZ MESAJLARI DAHA ÖNCEDE OKUDUM PAYLAŞIMDA BULUNAN HEMŞERİM YANLIŞ
ANLAMAYIN AMA BU KÖTÜ SENARYO HAYAL DEĞİL RÜYADA BİLE OLMAZ "ALLAH"IN İZİNİ İLE
BİZ ŞANI BÜYÜK BİR MİLLETİZ ÇOK ŞÜKÜR. BU TARZ KARAMSAR BİR PAYLAŞIMI PAYLAŞIP
KARAMSAR OLMAYA HİÇ GEREK YOK BU BAHSEDİLEN OLAYLAR 2030 LU YILLARDA DEĞİL
3000 YILLARDA BİLE OLMAZ ÇÜNKİ TÜRK MİLLETİNİ BÖLMEK BU KADAR KOLAY OLSAYDI BU
SENARYALAR ASIRLARCA YAZILDI AMA OYNANAMADI ZAMANI GELDİĞİ ZAMAN KURULAN
OYUN NE İSE O OYUNU BOZACAK KADAR ŞANI ŞEREFİ VAR ÇOK ŞÜKÜR BU MİLLETİN.ZAMANI
GELDİĞİ ZAMAN FATİH'LER MUSTYAFA KEMAL'LER ÇIKARACAKTIR VU VATAN TOPRAKLARI.
KİMSE NE BU EZANI SUSTURABİLİR NE BU TOPRAĞI BÖLEBİLİR NEDE BU BAYRAĞI
İNDİREBİLİR RAHAT OLUN BU ÜLKEDE VATAN HAINLERİNDEN ÇOK

"VATANSEVDALILARI VAR"

=====
